MEHED/ MEN:
Vesa-Matti Sallinen

Matti Suoranta
Indrek Tombak
Toomas Hallik
Endi Tonisma
Juha Vaatainen
Hannes Kruus
Alar Heinsaar
Elmet Orasson
Indrek Kaarna
Hillar Loot
Hakan Mansner
Vaino Eller

P- HA

K- 64
Koeru LSK
KL MaLK
KL MaLK
KAMS
KL M&aLK
KL MaLK
KL MaLK
Elva LK
Elva LK
SSG

KL MaLK

Matti Suoranta
Toomas Hallik
Endi Tonisma
Juha Vaatainen
Hannes Kruus
Alar Heinsaar
Hillar Loot
Hakan Mansner
Vaino Eller

K- 64

KL MaLK
KL MaLK
KAMS
KL MaLK
KL MaLK
Elva LK
SSG

KL MaLK

FIN
FIN
EST
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
EST
EST
FIN
EST

FIN
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
FIN
EST

u LAPUA

98
96
95
88
96
95
97
83
79
76
90
85
93

1
96
88
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95
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83
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85
93

2
89
98
94
91
88
95
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90
87
86
85
81
78

2
98
91
88
95
90
90
85
81
78

3
97
94
97
93
97
90
92
83
90
91
80
86
90

MEESVETERANID/ VETERAN MEN: (1969 stindinud ja vanemad)

3
94
93
97
90
92
83
80
86
90

Slow run
284
288
286
272
281
280
279
256
256
253
255
252
261

Slow run
288
272
281
280
279
256
255
252
261

1
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95
86
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84
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74
79
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1

95
90
84
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85
82
74
79
62

2

94
94
93
96
92
88
82
88
85
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75
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94
96
92
88
82
88
75
83
76

13.09.2014 Kaiu

3 Fastrun
95 287
89 278
94 273
89 275
87 263
85 263
89 256
87 257
83 253
81 249
79 228
65 227
a7 185
3 Fastrun
89 278
89 275
87 263
85 263
89 256
87 257
79 228
65 227
a7 185
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NORDIC DISTRIBUTION OY

2
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566
559
547
544
543
535
513
509
502
483
479
446
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479
446
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Soome - Eesti JM maavoistlus, Suomi - Viro LM maaottelu

MEHED/ MEN:

FIN | Matti Suoranta
Vesa- Matti Sallinen
Juha Vaatainen

EST Ill Endi Tonisma
Indrek Tombak
Hannes Kruus

ESTI| Elmet Orasson
Vaino Eller
Toomas Hallik

EST Il Alar Heinsaar
Indrek Kaarna
Hillar Loot

Voistluse zirii:

CRO  Endel Kaasiku

RK Hannes Kruus

LO Matti Suoranta (FIN)

FIN
FIN
FIN

EST
EST
EST

EST
EST
EST

EST
EST
EST

Hakan Mansner (FIN), Juha Vaatainen (FIN)

RO Vesa- Matti Sallinen (FIN)

TO Hakan Mansner (FIN)
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280

281
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279

256
261
272

256
253
255

SPONSORED BY/ voistluse sponsor:
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81
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287
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